СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 44  от  14  мая  2021 года
           с. Зайцевка

Об избрании заместителя председателя
Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области

       В связи с решением Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения от 14.05.2021 года № 43 "Об избрании председателя Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области", в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области депутата Кодацкого Константина Николаевича.

2. Кодацкому Константину Николаевичу приступить  к  исполнению  своих  должностных  обязанностей    с  14  мая  2021  года.

3.    Решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения от 29.09.2020 года № 2 "Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области" считать утратившим силу.

    4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит опубликованию в  Вестнике нормативных правовых актов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

Глава Зайцевского сельского поселения                                                    В.А. Сушко
Председатель Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения                                                           Ф.Н. Башлаев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 4

4

от

14  мая

202

1

года

с.

Зайцевка

Об избрании

заместителя

председателя

Совета народных депутатов

Зайцевского

сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

В

связи с

решением Совета

народных депутатов Зайцевского сельского

поселения

от 14.05.2021 года № 43

"О

б избрании председателя

Совета народных

депутатов Зайцевского сельс

кого поселения

Кантемировского муниципального

района Воронежской области", в соответствии с пунктом 6

статьи

26 Устава

Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района

Воронежской области,

Совет народных депутатов

Зайцевского

сельского

поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

РЕШИЛ:

1.

Считать избранным

заместителем председателя

Совета народных депутатов

Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района

Воронежской области депутата

Кодацкого

Константина Николаевича

.

2.

Кодацкому Константину Николаевичу

приступить  к  исполнению  своих

д

олжностных  обязанностей    с  14

мая

2021

года.

3.    Решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения от

29.09.2020 года №

2

"Об избрании

заместителя

председателя Совета народных

депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального

района Воронежской области" считать утратившим силу.

4. Настоящее решение всту

пает в силу с момента его подписания

и  подлежит

опубликова

нию в  Вестнике нормативных правовых актов Зайцевского сельского

поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

Глава

Зайцевского

сельского поселения

В.А. Сушко

Председатель

Совета

народных депутатов

Зайцевского сельского поселения

Ф.Н. Башлаев